Et pro 100 frayellis figges et resons. Precii 50s ..................................... sb' 2s 6d 
De Laurencio Barte pro 2 doliis vini ................................................................. sb' 6s 
De Christoforo Handskomaker pro 1 dolio vini ................................................ sb' 3s 
De Johanne Evot pro 18 pipis vynegre. Precii £9 .............................................. sb' 9s 
De Johanne Sopyver pro a6 doliisa vini.......................................................... sb' a18sa 

Et pro 16 pipis vynegre. Precii £6 ............................................................... sb' 6s 
De eodem magistro pro 1000 clapholt, 9 barellis cinerum, dimidio barello saponis. 

Precii 57s .............................................................................................. sb' 2s 10¼d 
a-a Written over erasure L2. 

[53] De navi Johannis Rose eodem die [28 Feb. 1463] 
De Johanne Lomelyn pro 100 fraylles fige et resons. Precii 50s .................. sb' 2s 6d 
De Lowes Martyn pro a14 doliisa vini ............................................................ sb' a42sa 

Et pro 4 doliis ponderis ferri. Precii £10 ................................................... sb' 10s 
De Arnoldo Conynge pro 1000 clapholt. Precii 13s 4d ..................................... sb' 8d 

a-a Written over erasure L2. 

[54] De navi Petri Saundre eodem die [28 Feb. 1463] 
De Rauf Lathom pro 3 doliis, 1 pipa vini ................................................... sb' 10s 6d 

Et pro 14 sorte figes et resons. Precii £3 10s ......................................... sb' 3s 6d 
De Johanne de Caleys pro 4 cadis allecis rubei. Precii 10s ............................... sb' 6d 
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[55] De navi Cornelii Barte eodem die [28 Feb. 1463] 
De Johanne Loye pro 3 doliis vini ..................................................................... sb' 9s 

Et pro 14 sorte figes et resons. Precii £3 10s ......................................... sb' 3s 6d 
De Johanne Popham pro 2 barellis gulles, 150 piscibus salsis. Precii 40s ........ sb' 2s 
De Petro Coster pro 125a piscium salsorum, 1 barello piscium salsorum. Precii 31s 

8d ................................................................................................................. sb' 19d 
a C 1 quarteron L2. 

[56] De navi Johannis Piersson eodem die [28 Feb. 1463] 
De eodem magistro pro 75 barellis ceparum. Precii 40s ................................... sb' 2s 
De Petro Claysson pro 8 barellis piscium salsorum. Precii 53s 4d ............... sb' 2s 8d 
De Johanne Heed pro 4 lastis piscium salsorum debilium parve bonde. Precii £10